
UCHWAŁA NR XXXIX/285/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/190/2012 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 28 grudnia 2012 w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 

opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) – Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXVI/190/2012 Rady Miejskiejw Ożarowie z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik wprowadza się następujące zmiany : 

- §1.otrzymuje brzmienie : 

1) Ustala, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana przez Gminę Ożarów od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, będzie obliczana w oparciu o liczbę mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość. 

2) Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1 w wysokości 
12,50 zł miesięcznie od jednego mieszkańca. 

3) Ustala się niższą stawkę za opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 7,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca. 

- §3. otrzymuje brzmienie : 

1. Ustala stawkę opłaty za pojemnik na odpady komunalne zmieszane, od właścicieli nieruchomości  
niezamieszkałych jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny: 

1) o pojemności 110 l- 120 l - w wysokości 70,00 zł , 

2) o pojemności 240 l – w wysokości 140,00 zł 

3) o pojemności 1100 l – w wysokości 300,00 zł 

2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik na odpady komunalne zmieszane od właścicieli nieruchomości       
niezamieszkałych, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) o pojemności 120 l - w wysokości 30,00 zł 

2) o pojemności 240 l – w wysokości 60,00 zł 

3) o pojemności 1100 l – w wysokości 200,00 zł

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Id: 61D14792-129E-43F1-AAB6-1CC6687BB84A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zobowiązała radę gminy do

podjęcia uchwaływ zakresie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

odbieranymiod właścicielinieruchomościzamieszkałych, stawki takiej opłaty oraz stawki opłaty za

pojemniki o określonej pojemności.

Id: 61D14792-129E-43F1-AAB6-1CC6687BB84A. Podpisany Strona 1




